
                                                  
ZPGP 1/2023     Tworóg, dnia 12.12. 2023r. 
Gminne Przedszkole w Tworogu  
Adres: ul. Słowackiego 16, 42-690 Tworóg  
Dane do kontaktu: dyrekcja@gptworog.pl  
Tel. (32) 285 73 51  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-
148610-71ac7977-8abb-11ee-b55a-a22b2d7f700e    https://gptworog.pl/ 

 

Wszyscy wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Szanowni Państwo. 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 na wykonanie 
zamówienia publicznego pn:  „Dostawa artykułów spożywczych do Gminnego Przedszkola w Tworogu 
w terminie do 31. 12. 2024 roku”. 
 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00515766 z dnia 27.11.2023 r.  

 

Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 
Pakiet 1 – Dostawa mięsa wieprzowego, wołowego i przetworów mięsnych;  

Pakiet 2 – Dostawa mięsa drobiowego;  

Pakiet 3 – Dostawa warzyw i owoców;  

Pakiet 4 – Dostawa ziemniaków.  

Pakiet 5 – Dostawa nabiału i przetworów;  

Pakiet 6 – Dostawa różnych artykułów spożywczych;  

Pakiet 7 – Dostawa pieczywa i wyrobów ciastkarskich;  

Pakiet 8 – Dostawa mrożonek spożywczych i mrożonych ryb;  

 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 1 Pakiet 1 Dostawa mięsa wieprzowego, 
wołowego i przetworów mięsnych złożyła firma: „MASARNIA BOROWE” J.B.PLUTA SPÓŁKA JAWNA  
Borowe ul. Długa 114, 42-133 Węglowice. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Termin złożenia 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 1 złożono                           
2 (dwie) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin złożenia 

zamówienia 

Razem 

1 „MASARNIA BOROWE”                                
J.B.PLUTA SPÓŁKA JAWNA  
Borowe ul. Długa 114, 42-133 Węglowice  

60,00 40,00 100,00 

2 Zakład Masarski Jerzy Ziaja                                                                      
42-690 Wojska ul. Powstańców Śląskich 1;  

50,14 40,00 90,14 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie odrzucono żadnej oferty  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-71ac7977-8abb-11ee-b55a-a22b2d7f700e
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-71ac7977-8abb-11ee-b55a-a22b2d7f700e
https://gptworog.pl/


Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2 Pakiet 2 Dostawa mięsa drobiowego 
złożyła firma: GRUPA DROBIARSKA DAKPOL MAREK BEJM SPÓŁKA KOMANDYTOWA                     
42-133 Borowe ul. Długa 185. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Termin złożenia 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 2 złożono                           
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin złożenia 

zamówienia 

Razem 

1 „MASARNIA BOROWE”                                  
J.B.PLUTA SPÓŁKA JAWNA  
Borowe ul. Długa 114, 42-133 Węglowice  

44,93 40,00 84,93 

2 Gminna Spółdzielnia „SAMOPOMOC 
CHŁOPSKA” w Tworogu                                           
ul. Zamkowa 45, 42-690 Tworóg;  

41,41 40,00 81,41 

3 GRUPA DROBIARSKA DAKPOL MAREK 
BEJM SPÓŁKA KOMANDYTOWA                     
42-133 Borowe ul. Długa 185 

60,00 40,00 100,00 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 nie odrzucono żadnej oferty  
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 3 Pakiet 3 Dostawa warzyw i owoców 
złożyła firma: F.H.U „DAMEX” SURMAŃSKI DAMIAN 42-690 Brynek ul. Wspólna 12. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Termin złożenia 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 3 złożono                           
2 (dwie) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin złożenia 

zamówienia 

Razem 

1 ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE PATYNA 
SŁAWOMIR  ul. Obroki 130, 40-833 Katowice;  

42,93 40,00 82,93 

2 F.H.U „DAMEX” SURMAŃSKI DAMIAN                                                 
42-690 Brynek ul. Wspólna 12;  

60,00 40,00 100,00 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 nie odrzucono żadnej oferty  
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 4 Pakiet 4 Dostawa ziemniaków złożyła 
firma: F.H.U „DAMEX” SURMAŃSKI DAMIAN 42-690 Brynek ul. Wspólna 12. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Termin złożenia 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 4 złożono                           
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin złożenia 

zamówienia 

Razem 

1 ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE PATYNA 
SŁAWOMIR  ul. Obroki 130, 40-833 Katowice;  

54,00 40,00 94,00 



2 F.H.U „DAMEX” SURMAŃSKI DAMIAN                                                 
42-690 Brynek ul. Wspólna 12;  

60,00 40,00 100,00 

3 ZAKŁADY PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ 
„AMBI” M. Karkut i Wspólnicy sp. j.              
41-902 Bytom ul. Składowa 11 

36,12 40,00 76,12 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 nie odrzucono żadnej oferty 
 
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 5 Pakiet 5 Dostawa nabiału i przetworów 
złożyła firma: FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FO-WO" BEATA DZIEDZIC 42-600 Tarnowskie Góry              
ul. Towarowa 6. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Termin złożenia 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 5 złożono                           
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin złożenia 

zamówienia 

Razem 

1 AB FROST Sp. z o.o.                                                                               
ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 

50,85 40,00 90,85 

2 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FO-WO" 
BEATA DZIEDZIC 42-600 Tarnowskie Góry            
ul. Towarowa 6;                       

60,00 40,00 100,00 

3 ZAKŁADY PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ 
„AMBI” M. Karkut i Wspólnicy sp. j.                       
41-902 Bytom ul. Składowa 11;  

59,83 40,00 99,83 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 nie odrzucono żadnej oferty  
 
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 6 Pakiet 6 Dostawa różnych artykułów 
spożywczych złożyła firma: AB FROST Sp. z o.o. ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Termin złożenia 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 6 złożono                           
2 (dwie) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin złożenia 

zamówienia 

Razem 

1 AB FROST Sp. z o.o.                                                                             
ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 

60,00 40,00 100,00 

2 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FO-WO" 
BEATA DZIEDZIC 42-600 Tarnowskie Góry             
ul. Towarowa 6;                       

50,94 40,00 90,94 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 nie odrzucono żadnej oferty 
 
 
 
 



Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 7 Pakiet 7 Dostawa pieczywa i wyrobów 
ciastkarskich złożyła firma: Gminna Spółdzielnia „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” w Tworogu                        
ul. Zamkowa 45, 42-690 Tworóg. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Termin złożenia 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 7 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin złożenia 

zamówienia 

Razem 

1 Gminna Spółdzielnia „SAMOPOMOC 
CHŁOPSKA” w Tworogu                                                   
ul. Zamkowa 45, 42-690 Tworóg 

60,00 40,00 100,00 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 nie odrzucono żadnej oferty 
 
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 8 Pakiet 8 Dostawa mrożonek 
spożywczych i mrożonych ryb złożyła firma: ZAKŁADY PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ „AMBI” M. Karkut           
i Wspólnicy sp. j. 41-902 Bytom ul. Składowa 11. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Termin złożenia 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 8 złożono                           
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin złożenia 

zamówienia 

Razem 

1 AB FROST Sp. z o.o.                                                                                    
ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio;  

52,60 40,00 92,60 

2 ZAKŁADY PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ 
„AMBI” M. Karkut i Wspólnicy sp. j.                             
41-902 Bytom ul. Składowa 11;  

60,00 40,00 100,00 

3 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FO-WO" 
BEATA DZIEDZIC 42-600 Tarnowskie Góry               
ul. Towarowa 6;                       

50,50 40,00 90,94 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 8 nie odrzucono żadnej oferty 
 
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 2023 r., poz. 1605) - dział IX „Środki 
ochrony prawnej". 
 

Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-71ac7977-8abb-11ee-b55a-a22b2d7f700e    https://gptworog.pl/ 

    

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-71ac7977-8abb-11ee-b55a-a22b2d7f700e
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-71ac7977-8abb-11ee-b55a-a22b2d7f700e
https://gptworog.pl/

		2023-12-12T09:25:12+0100
	Anna Arendarska




